
Zarządzenie nr 1906/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 20 marca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 221.130,00
Wydział Edukacji 221.130,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 180.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 180.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 180.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   41.130,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży   41.130,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   41.130,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 221.130,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 180.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   60.020,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     8.963,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     1.222,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   49.835,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne       880,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne       131,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy         18,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe       731,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 39.600,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   5.916,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy      806,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 32.878,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 33.260,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   4.969,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy      675,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 27.616,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane   3.080,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne      461,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        62,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   2.557,00



Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 42.240,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   6.310,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy      859,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 35.071,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne      920,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne      137,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        19,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe      764,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 41.130,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 41.130,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   3.148,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy      450,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 17.803,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 11.829,00
§ 4220 – zakup środków żywności   3.238,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      561,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   4.101,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1906/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 20 marca 2006 roku
Zwiększa się Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 3288 592 80 3960
Szkoła Podstawowa nr 4 2823 507 70 3400
Szkoła Podstawowa nr 5 2375 427 58 2860
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 2823 507 70 3400
Szkoła Podstawowa nr 9 3371 606 83 4060
Szkoła Podstawowa nr 10 4517 813 110 5440
Szkoła Podstawowa nr 11 2474 445 61 2980
Szkoła Podstawowa nr 12 847 152 21 1020
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 8834 1589 217 10640
Szkoła Podstawowa nr 15 3985 717 98 4800
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 2126 382 52 2560
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 3886 699 95 4680
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 4517 813 110 5440
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 2989 538 73 3600
Szkoła Sportowa 980 176 24 1180
Razem 49835 8963 1222 60020

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 731 131 18 880

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Gimnazjum nr 1 1328 239 33 1600
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 6011 1081 148 7240
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 2873 517 70 3460
Gimnazjum nr 4 2341 422 57 2820
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 3321 597 82 4000
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 1827 329 44 2200
Gimnazjum nr 7 4118 741 101 4960
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 2507 452 61 3020
Gimnazjum nr 9 3919 705 96 4720
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 2225 400 55 2680
Gimnazjum nr 12 1877 337 46 2260
Szkoła Sportowa 531 96 13 640
Razem 32878 5916 806 39600

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 4666 840 114 5620
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 4434 798 108 5340
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 3853 693 94 4640
IV Liceum Ogólnokształcące 4782 860 118 5760
V Liceum Ogólnokształcące 4251 765 104 5120
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 1644 296 40 1980



Zespół Szkół Elektrycznych 747 135 18 900
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształ. 3239 582 79 3900
Razem 27616 4969 675 33260
Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Szkół Elektrycznych 896 162 22 1080
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształ. 1661 299 40 2000
Razem 2557 461 62 3080

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 6742 1213 165 8120
Zespół Szkół Ekonomicznych 5148 926 126 6200
Zespół Szkół Elektrycznych 3884 700 96 4680
Zespół Szkół Gastronomicznych 3720 669 91 4480
Zespół Szkół Mechanicznych 5580 1004 136 6720
Zespół Szkół Odzieżowych 3952 711 97 4760
Zespół Szkół Ogrodniczych 1245 224 31 1500
Zespół Szkół 2126 382 52 2560
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształ. 2674 481 65 3220
Razem 35071 6310 859 42240

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 Razem
Liceum Plastyczne 764 137 19 920

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 § 4210 § 4220 § 4240 § 4300 Razem
SP nr 1 996 179 24 97 257 447 2000
MDK 300 500 800
ZSO nr 3 622 1349 269 2240
IV LO 498 90 12 600
ZSz. Mechanicznych 1496 267 37 200 2000
ZKS nr 1 989 117 144 1250
Gimnazjum nr 7 1891 109 2000
ZSO nr 12 1163 209 28 1400
SP nr 12 664 120 16 800
ZSO nr 15 4440 775 109 1695 481 7500
ZSO nr 11 1677 293 41 114 2125
ZSz. Budowlanych 498 90 12 600
MOS 124 376 500
SP nr 4 1048 188 26 57 61 160 1540
SP nr 10 1287 232 31 50 1600
ZSz. Sportowych 331 69 853 147 1400
Zespół Szkół 83 15 2 656 44 800
ZSz.TiO 664 97 39 800
ZSO nr 13 2763 208 1029 4000
SP nr 11 498 90 12 600
ZSO nr 6 538 387 350 1275
SP nr 5 800 144 20 31 107 98 1200



Gimnazjum nr 9 1660 290 41 509 2500
Pogotowie Opiekuńcze 800 800
Zespół Szkół nr 14 341 459 800
Razem 17803 3148 450 11829 3238 561 4101 41130


